ego bene
 cur. De
 fide esse p
 nescid an
 dicitur. si
 vnis gemi
 non tibi ba
 lo nubar' p
 necesse fu
 am Larina
 domini r
 non esse
 me me pro
 turo paria
 fultate r
 ledere dicit
 lūm impod
 moluim t
 ferus callid
 uenit q' n
 quo te huc

et mortuis. Tale dicitur ut Vir. Salve com. m. m. p. e. q. u. vel potius
rus esset p[ro]siderato p[ro]locutus est: et n[on] dixit q[uo]d int[er]derat pereat. et att[en]de q[uo]d moderate plu-
raliter dixerit c[um] significaret patr[em]. Taleat ren[un]ciat[i]o[n]is et ip[re]cat[i]o[n]is e[st] verbu[m]: D[omi]n[us] nisi mor[is]
et si valeat. D[omi]n[us] nisi mor[is]: h[ic] p[ro]cessio est: h[ic] e[st] p[ro] concessione dicit. D[omi]n[us] nisi mor[is] et si valeat
ant[ea] nisi mor[is] admet nemo: p[ro]fuerat ne dicat pater, p[ro] n[on] admet pater. Resp[ic]isco: ip[er]itum

Vir.

^{2. 11. 12}
Qui int[er] nos dissidiu[m] volu[n]t: h[ic] nisi mor[is] mihi adiet
Nemo. ca. resp[ic]isco pa. n[on] appollis magis vez q[uam] hoc
R[ati]o[n]is est: si poterit fieri: vt ne pater p[ro] me stetisse.
Credat: qu[od] minus he fier[et] nuptie. volo
Sed si id n[on] poterit: id faci[am]. in proclive: q[uo]d est. per
De stetisse. credat. Si. quis videoz: ca. miser eq[ui]
Atq[ue] ego. Sa. consilium quero ca. fortis es. Pam.
Scio q[uo]d conere: da. hoc ego tibi p[ro]fecto effectus
Redda p[ro] i[st]a op[er]e hoc e[st] da. q[ui]n i[st]a habeo ca. quid est
Sa. huic n[on] tibi habeo: ne erres ca. sat habeo
Pa. Quid facies: cedo da. dies mihi hic. vt satis sit
Vereor ad ag[er]e d[omi]n[us]. ne vacu[us] e[st] me n[un]c ad narrad[um]
Credas: p[ro]vide h[ic] vos amolimi. n[on] mihi pedu[n]to
Estis p[ro] h[ic] ego visaz da. q[uo]d tu: quo h[ic] te agis.

reuoat[ur] sen-
sus. Magis
vez. aut ma-
gis vez. aut
ver[um] dicim[us].
vt ne p[ro]f. vt
ne n[on]. Ut ne
p[ro] me ste-
tisse. h[ic] est e[st]
vt Vir. De
sertaq[ue] mon-
tis stat. o. ali-
ter plenu[m] est
vt id e[st] stat[us]
iunip[er] aliter
horret. Stat
lim[ite] p[ro]mo et
Lucili[us]. et ac-
sensib[ile] f[aci]dus
per me stetit
se h[ic] est p[ro] me
factu[m] e[st] ne fi-
er[et] nuptie.
mihi e[st] atq[ue]

Stare
Esse
Vir.

Lucilius

ego. bene et q[uo]d h[ic] amore v[er]ax et intulit padoxon. n[on] volebat sibi dixi fortis q[uo]d illi t[em]p[or]e dix-
centur. Die igitur alter responderet atq[ue] interrogauerat Pamphilus. ideo quod videat impos-
sibile esse pamphilum resistere parenti. consilium quero: sensus est. scio quid est. quid con-
eris: sed an efficere possis nescio. Scio quid coneris. si Pamphili est persona: cum ironia
diatur. si Larini simplex laudatio est. sed si Pamphili est hoc significat quod supra. Et
vnis geminas mihi confi. nup. sed non esse personam: Pamphili ex subiectis ostenditur.
non tibi habeo ne erres: deterret nunc Larinum. vt et ipse adiuuet. Dauum: ne Pamphi-
lo nubat Philomena et eodem sensu vtitur Dauus aduersum Larinum quo supra quasi
necesse sit. Si huic non datur te illam v[er]o: em ducere. Non tibi habeo. ne erres. vel vt et
am Larinas pro se sentiat: hoc dicit velut solent serui contumaces aduersum amicum
domini: quia nuper Larino accusatus est. vel quia quod dicat non habet: et videt tacendu[m]
non esse. Sat habeo quod dilatio facta est. Ut factis sit. vt pro ne non. Ne vacu[us] n[on] esse
me: ne pro nedum: aut aduerbium est phibentis. vt sit ne non. Salu. secundo libro. Ne illa
tauro paria sunt: pro nedum. Proinde vos hinc amoliri dicuntur ea que cum magna dif-
ficultate et molimine sumouentur et tolluntur. e medio sic dixit quasi odioso et modesto: di-
cedere: dicit: qui facile abijt e medio moliri: qui vix recedit. Proinde vos hinc amolimi mo-
lestu[m] impedimentum ex rei magnitudine iacuitis in medio. et ideo impediens se dixit
amolimi hinc non abijt. Proinde vos hinc amo spe iniecta. iam eti[am] imperat dominis
seruis callid[us]. Na[m] mihi ipedimentu[m] vtz hoc verum dicat an fingit q[uo]d adhuc p[ro]silium non in-
uenit q[uo]d narrare possit. Eho h[ic] visam Blyceru[m]. f. et cu[m] miserat[i]o[n]e puelle hanc. Quid tu.
quo te hinc agis: tarditate discedentis ostendit: agere se e[st] tardi[us] tristes domini. sic Virgilius.